
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19.02.2021 г. № 381 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

21.05.2015 № 1952 «Об утверждении порядка присвоения почетных 

званий города Магадана, размера и порядка установления ежемесячной 

денежной выплаты по присвоенным почетным званиям города 

Магадана»  

 

 

В целях упорядочения работы по присвоению почетных званий города 

Магадана, на основании решения Магаданской городской Думы от 

07 сентября 2020 г. № 55-Д «О внесении изменения в решение Магаданской 

городской Думы от 29 февраля 2008 г.  № 15-Д «Об установлении почетных 

званий города Магадана», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению 

мэрии города Магадана от 21.05.2015 № 1952 «Об утверждении порядка 

присвоения почетных званий города Магадана, размера и порядка 

установления ежемесячной денежной выплаты по присвоенным почетным 

званиям города Магадана»: 

1.1. Дополнить пункт 1.1 раздела 1 «Общие положения» после слов 

«Почетный работник здравоохранения города Магадана» словами  

«, Почетный работник в сфере молодежной политики города Магадана». 

1.2. Дополнить пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» подпунктом 

1.2.17 следующего содержания: 

«1.2.17. Для присвоения почетного звания «Почетный работник в сфере 

молодежной политики города Магадана» - долголетняя плодотворная работа, 



2 

 

личный вклад в деятельность молодежной политики, достижение высоких 

результатов в работе.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

 

Ю. Гришан 

 


